
Pachet produse papetarie

I.D.: 98694516

Data publicarii	14.06.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.901,99 RON - 2.901,99 RON

Descriere: 1 CAPSE 24/6 NOKI buc 10X 2,06 lei= 20,60 lei 2 HARTIE COPIATOR A4 VARICOPY 80G 500/TOP XEROX top 50X 34,63 lei= 1.731,45 lei 3 CREION CU GUMA CARIOCA buc 40 X 1,29 lei= 51,55 lei 4 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 5 CM buc 8X 13,65 lei= 109,19 lei 5 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 7.5 CM buc 25X 15,41 lei= 385,26 lei 6 PLIC DL AUTOADEZIV 80GR 110*220MM BUC 200X 0,37 lei= 74,26 lei 7 RIGLA 30 CM TRANSPARENTA DELI buc 5X 4,41 lei= 22,04 lei 8 PIX WAVE 36/DISPLAY TIP TOP buc 40X 4,84 lei= 193,73 lei 9 RADIERA buc 10X 2,25 lei= 22,50 lei 10 AGRAFE BIROU 33MM 50./CT buc 10X 1,54 lei= 15,39 lei 11 AGRAFE DE BIROU 78 CM buc 5X 12,79 lei= 63,94 lei 12 BANDA ADEZIVA 48MM*100M TRANSPARENT buc 10X 16,71 lei= 167,08 lei 13 BANDA ADEZIVA 19*33 buc 20X 2,25 lei= 44,99 lei
